認購股份各自之間在各方面將享有同等權益，與於配發及發行認購股份
當日已發行股份在各方面亦享有同等權益。

終止

於認購協議日期至完成日期期間任何時間發生認購協議所載之任何不可
抗力事件時，認購人有權向本公司發出書面通知終止認購協議。

董事於本公告日期並不知悉發生任何有關事件。

– 6 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

一般授權

認購股份將根據一般授權（自授出以來至本公告日期從未動用）配發及發行。
此外，本公司的控制權於完成後不會出現變動。因此，一般授權足夠發行
及配發認購股份，而認購事項毋須股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

潛在董事委任及辭任

於完成後，本公司可能會委任認購人的兩名代表分別擔任本公司執行董
事及非執行董事，惟須遵守上市規則、適用法律及法規及本公司組織章程
細則的規定，且前設是董事會有相關空缺。於本公告日期，本公司與認購
人尚未就上述董事委任事宜達成任何具約束力的協議。本公司將於適當
時候根據上市規則刊發有關董事委任及辭任的公告。

所得款項用途及進行認購事項之理由及裨益

本集團的主要業務為對用作運送原油、成品油產品、天然氣及其他相關產
品的焊管進行設計、製造、防腐加工和服務。

董事認為，認購事項不僅拓闊本公司之股東基礎，同時亦為本集團提供以
合理成本籌集額外資金之良機，從而增強本集團的財務狀況及流動資金
狀況。因此，董事認為，認購事項符合本公司及股東的整體利益。

認購事項之所得款項總額將約為 60,000,000港元。認購事項之所得款項淨
額（經扣除相關開支後）將約為 59,500,000港元。於完成後，預期有關認購事
項之所得款項淨額將用作本集團之一般營運資金。

– 7 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

然而，倘本集團目前的情況或業務計劃有任何變動，或出現任何潛在商機，
則認購事項的所得款項未必能完全滿足本集團未來的財務需要。因此，董
事會不排除在出現合適的集資機會（包括但不限於向當時的股東或其他第
三方來源融資）時，本公司將進一步進行債務╱股本集資活動的可能性，以
支持本集團的未來發展。本公司將在適當時候根據上市規則就此作出進
一步公告。

過去十二個月期間之集資活動

於緊接本公告日期前過去 12個月內，本公司並無進行任何股本集資活動。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司有 3,274,365,600股已發行股份。本公司於 (i)本公告日
期及 (ii)緊隨完成後（假設認購事項全部完成且本公司股權架構於根據認購
協議配發及發行認購股份前概無其他變動）的股權架構如下：

於本公告刊發日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Mefun Group Limited
（附註1） 620,000,000 18.935% 620,000,000 16.003%
張必壯先生（執行董事）及
其聯繫人（附註2） 232,930,224 7.114% 232,930,224 6.012%

王坤顯先生（執行董事）及
其聯繫人（附註3） 26,708,760 0.816% 26,708,760 0.689%

韓愛芝女士（執行董事）及
其聯繫人（附註4） 26,708,760 0.816% 26,708,760 0.689%

宋喜臣先生（執行董事）及
其聯繫人（附註5） 26,708,760 0.816% 26,708,760 0.689%

認購人（附註6） – – 600,000,000 15.486%
公眾股東 2,341,309,096 71.504% 2,341,309,096 60.431%

3,274,365,600 100% 3,874,365,600 100%

– 8 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

附註：

(1) Mefun Group Limited將於完成之前及之後繼續為單一最大股東。Mefun Group Limited
由魏軍先生及HZJ Holding Limited分別擁有 65.97%及34.03%。魏軍先生為本公司主
席兼非執行董事。HZJ Holding Limited由陳海利女士及楊智慧先生分別擁有59%及
12%。楊智慧先生為陳海利女士的配偶。鑑於上文所述，根據香港法例第 571章證
券及期貨條例（「證券及期貨條例」），魏軍先生、HZJ Holding Limited、陳海利女士及
楊智慧先生被視為於Mefun Group Limited持有的本公司股份中擁有權益。

(2) 其 包 括 (i)本 公 司 執 行 董 事 兼 行 政 總 裁 張 必 壯 先 生（作 為 實 益 擁 有 人）擁 有 的
79,800,000股股份；及 (ii)金覓投資有限公司持有的 153,130,224股股份，而金覓投資
有限公司由張必壯先生及張必壯先生之配偶杜吉春女士分別擁有 40%及60%。

(3) 其包括喜利有限公司持有的 26,708,760股股份，而喜利有限公司由執行董事王坤顯
先生全資擁有。

(4) 其包括冠星有限公司持有的 26,708,760股股份，而冠星有限公司由執行董事韓愛芝